[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

23.11.2020                                  п. Осиновый Мыс                                       № 42/182
О ежегодном отчете
Главы Осиновомысского сельсовета
На основании части 11.1 статьи 35 и части 5.1 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 16, 22, 26, 30 Устава Осиновомысского сельсовета Богучанского района Красноярского края, Решением Осиновомысского сельского Совета депутатов от 20.03.2020 № 7/39 «О ежегодном отчете Главы Осиновомысского сельсовета», Осиновомысский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. В связи с непредставлением отчета главы в установленные сроки, дать неудовлетворительную оценку деятельности главы Осиновомысского сельсовета за 2019 год.
2. Решение вступает в силу со дня подписания, и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Осиновомысского сельсовета в сети Интернет.
Председатель
Совета депутатов
_________Д.В. Кузнецов